

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 18 marca 1998 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia gmin wchodzących w skład województw.

Na podstawie art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. z 1998 r. Nr 32, poz. 176) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 października 1996 r. w sprawie określenia gmin wchodzących w skład województw (Dz. U. Nr 130, poz. 612 i z 1997 r. Nr 47, poz. 306) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 3 w pkt 2 wyrazy „Juchnowiec Dolny” zastępuje się wyrazami „Juchnowiec Kościelny”;
- 2) w § 7 w pkt 2 wyrazy „Strzegowo-Osada” zastępuje się wyrazem „Strzegowo”;
- 3) w § 14 w pkt 1 po wyrazie „Radlin” dodaje się wyraz „Radzionków”;

4) w § 25 w pkt 2 po wyrazie „Słopnice” dodaje się wyraz „Spytkowice”;

5) w § 35 w pkt 2 wyrazy „Chmielnik Rzeszowski” zastępuje się wyrazem „Chmielnik”;

6) w § 36 w pkt 1 po wyrazach „Sokołów Podlaski”, dodaje się przecinek oraz wyrazy „Stoczek Łukowski”;

7) w § 42 w pkt 2 wyraz „Rudnik” zastępuje się wyrazami „Rudnik nad Sanem”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*